关于举办周口市 2020 年教师继续教育岗位培训

专家直播答疑的通知

各位教师好：

周口市 2020 年教师继续教育岗位培训项目现已进入中期阶段。为一线教师

教育教学提供更丰富指引和参考，提升培训质量，项目组决定于 2020 年 10 月

22 日（周四）15:00-16:30 召开专家直播答疑活动,现将有关事宜通知如下:

一、参会人员

参与本次项目的所有参训教师（包含坊主及管理员）

二、会议议程

答疑时间：10 月 22 日（周四）15:00-16:30

三、直播专家

河南师范大学 侯新杰教授

河南师范大学物理学院教授，物理课程与教学论专业硕士生导师河南省教育

厅学术技术带头人。2005 年 6 月毕业于华东师大课程与教学论专业，获教育学

博士学位。教育部基础教育质量监测中心科学组成员，河南省基础教育课程改革

专家指导组成员、河南省中小学教师培训专家工作组成员。

四、参会方式

（一）电脑端

1.请使用个人账号登录【中国教师教育网】周口市 2020 年教师继续教育岗

位培训项目个人工作室。

2.左侧直播——点击工作室左侧直播——未参与的直播——参与直播——

确认（如下图箭头所示）

（二）手机端

1. 在应用商店下载：研学通 APP,使用个人账号登录【周口市 2020 年教师

继续教育岗位培训项目】，进入项目个人工作室。

依次点击直播——未报名——免费报名——观看直播（如下图箭头所示），

点击进入直播即可。

四、温馨提示

1.电脑参与直播，建议使用 360 极速/安全浏览器；

2.建议加入视频会议室的人员至少提前 10 分钟进入会议室；

3.会议期间遇到问题可通过电话 0371—65682737 咨询。

中国教师教育网

2020 年 10 月 15 日